devem ser dirimidas pela Contratante, de modo a atender às especificações apresentadas como 
condições essenciais a serem satisfeitas. 

PARÁGRAFO QUINTO – Os quantitativos máximos contratados para serem utilizados no período de 
12 (doze) meses é de R$ 51.686,50 (cinquenta e um mil, seiscentos e oitenta e seis reais e cinquenta 
centavos), podendo ser prorrogados em até 60 (sessenta) meses, conforme previsão legal. 

CLÁUSULA SEGUNDA - DA EXECUÇÃO 

O presente contrato deverá ser executado fielmente pelas partes, obedecendo as seguintes 
determinações: